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
panoramic sea and hills view, lots of charm, total calm. Beautiful 
materials, high quality construction, ideal family. 2 apartments : 4-bed 
of 140 m² and 2/3-roomed of 70 m². Selling fees. EPC : E. Ref. : 2079.

V

NICE   960 000 €3P

Dernier étage, vaste séjour sur terrasse avec vue panoramique ville 
et mer. 3/4P, au calme. Terrasse profonde de plus de 100 m², expo 
sud. Proche toutes commodités et écoles. Garage, cave. DPE  :  E. 
Réf. : 17177. Charges/an : 6400 €. Lots : 80. ›› Top floor, vast lounge 
on deep terrace with panoramic city and sea views. 3/4-room, quiet. 
Terrace of more than 100  m², South. Close to all amenities and 
schools. Garage, cellar. EPC : E. Ref. : 17177. Charges/yr : 6400 €.
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86, Boulevard de Cimiez
06000 Nice 

 espace.immo@free.fr

04 93 53 82 82 
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NICE CIMIEZ   639 000 €V

Maison niçoise sur 2  niveaux, beaucoup de charme, calme et 
ensoleillée, exposition sud/ouest. Double séjour, 4 chambres, cuisine 
indépendante, SDB, salle d’eau, 2  WC. Agréable jardin piscinable. 
Parkings. HCV DPE : B. Réf. : 15994. ›› Typical house on 2 levels, a 
lot of charm, calm and sunny, South/West exposure. Double lounge, 
4 bedrooms, kitchen, bathroom, shower room, 2 WC. Nice garden - 
possible pool. Parkings. Selling fees. EPC : B. Ref. : 15994.

Écrin de verdure, maison de charme, parfait état, 200 m², calme, piscine. 
Vaste salon, salle à manger, cheminée, cuis. moderne sur terrasse Sud, vue 
sur village. 5 chambres, 3 SDE, grande pièce multi-fonctions, espace bureau. 
DPE : D. Réf. : 12911. ›› In lush greenery, pretty house, perfect condition, 
200  m², quiet, pool. Large living & dining room, fireplace, modern 
kitchen onto South facing terrace, village view. 5 bedrooms, 3 shower 
rooms, large multi-function room, office.  EPC: D. Ref.: 12911.

FALICON   890 000 €V

NICE CIMIEZ   275 000 €

Résidence de standing, appartement en parfait état. Grand séjour sur 
loggia de 15 m², belle terrasse de 25 m². Possibilité garage double 
en sus. HCV. DPE  : D. Réf.  :  16817. Charges/an : 1848 €. Lots : 49. 
›› Luxury residence, apartment in perfect condition. Vast lounge on 
loggia of 15 m², nice terrace of 25 m². Option : double garage. Selling 
fees. EPC : D. Ref. : 16817. Charges/yr : 1848 €.

2PNICE CIMIEZ   235 000 €

Vaste 2P d’angle avec terrasse ensoleillée, situation parfaite. Proche 
commerces et bus. Cave, parking privé en sus. HCV. DPE  :  C.  
Réf.  : 15661. Charges/an : 2480 €. Lots : 80. ›› Large corner 1-bed 
with sunny terrace, prime location. Near shops and bus. Cellar, private 
parking option. Selling fees. EPC : C. Ref. : 15661. Charges/yr : 2480 €. 

2P

NICE CIMIEZ   730 000 €

Résidence moderne, gardiennée avec piscine, très beau 4P en RDJ. Grande 
terrasse et jardin plat. Séjour sud sur jardin, cuisine spacieuse. 3 chambres, 2 SDB, 
2 WC indép. Cave et 2 parkings en sous-sol. DPE : D. Réf. : 16847. Charges/an : 
2890 €. Lots : 96. ››Modern residence, guarded, with swimming pool, gorgeous 
3-bed on garden level. Large terrace and flat garden. South facing, overlooking 
garden, vast kitchen. 3 bedrooms, 2 bathrooms, 2 separate toilets. Cellar and 
2 parking spaces in the basement. EPC : D. Ref. : 16847. Charges/yr : 2890 €.

4P

NICE RIMIEZ   1 050 000 €

Nichée dans la verdure au cœur d’un agréable domaine sécurisé, 
superbe villa au calme total, vaste séjour cathédral, garage, parkings. 
Honoraires charge vendeur. DPE : E. Réf. : 345. Charges/an : 1100 €. 
Lots : 20. ›› Nestled in the greenery at the heart of a pleasant secure 
domain, superb villa in a quiet setting, vast lounge with high ceiling, 
garage, parkings. Selling fees. EPC : E. Ref. : 345. Charges/yr : 1100 €.
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WWW.ESPACE-IMMOBILIER.COM

86, Boulevard de Cimiez
06000 Nice 

 espace.immo@free.fr

04 93 53 82 82 
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NICE RUE DE FRANCE   332 000 €3P
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NICE TRANSACTIONS

12, Rue Lamartine - 04 93 80 88 55 - velmer-immo@orpi.com

59, Bd de Cessole - 04 93 44 42 39 - nice.transactions@orpi.com
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NICE CALIFORNIE   195 000 €

Au pied du tramway, à 50 m des plages, T2, 54 m², 2e étage, parfait 
état. Très lumineux, échappée mer, entrée, cuisine, salon, chambre, 
SDB, cave. Possibilités de stationnement. DPE  : NC. Réf.  : CALIFO. 
Charges/an : 1200 €. Lots : 47. ›› Facing the tram station, 50m from 
the beach, 1-bed 54 m², 2nd floor, in perfect condition. Very luminous, 
small sea view, entrance, kitchen, living room, bedroom, bathroom, 
cellar. Easy parking. EPC: NC. Ref.: CALIFO. Charges/yr : 1200 €.

2P

Avenue Cernuschi, superbe villa sur 3 niveaux, 163 m², à usage de bureaux 
avec possibilité logement, terrasse, garage, jardin, proximité tramway et 
tous commerces. DPE  :  NC. Réf.  :  Cernuschi. ›› Cernuschi Avenue, 
superb villa on 3 levels, 163 m², office use - possible housing, terrace, 
garage, garden, near tramway and shops. EPC: NC. Réf: Cernuschi.

NICE GORBELLA   800 000 €V

NICE ARIANE   580 000 €

NICE CAÏS DE PIERLAS   375 000 €

NICE GAMBETTA   270 000 €

Avenue Emile Ripert, local 764 m² à usage de bureaux et stockage 
composé d’un rez-de-chaussée et sous-sol, possibilité accueil de 
véhicules. DPE  :  NC. Réf.  :  ariane. ›› Emile Ripert ave., premises 
764 m² used as an office and storage. Consisting of a ground floor 
and basement, suitable for vehicles storage. EPC : NC. Ref. : ariane.

Caïs de Pierlas, rue calme à sens unique, proximité tramway, copro. bien 
entretenue, RDC surélevé, T4 de 123 m², entrée, salle à manger, 3 chambres, 
dressing, cuisine, salle de douche, débarras, idéal famille. TF : 1 185 € DPE : NC. 
Charges/an : 950 €. Lots : 25. Réf. : 0002. ›› Caïs Pierlas, quiet one way street, 
near tram, well maintained condo, elevated ground floor, 3-bed 123 m², entrance 
hall, dining room, 3 bedrooms, dressing room, kitchen, shower room, storage 
room, ideal family. EPC: NC. Charges/yr : 950 €. Réf: 0002.

Rue Dabray, dans immeuble standing, locaux 125  m², 1er étage, 
actuellement à usage de bureaux, à rénover, possibilité 
transformation en logement, commerces et tramway à proximité. 
DPE : NC. Réf. : gamb. ›› Rue Dabray, upmarket building, premises 
125 m², 1st floor, currently used as offices, to renovate, convertible into 
housing, shops and tramway nearby. EPC : NC. Ref. : gamb.

4P

CC

Proche commerces, tram. et mer, 3e et dernier étage, vue ville et mer. T2 55 m² 
à rénover. Séjour avec balcon, chbre, cuisine indép., débarras, cave sous-sol, 
pkg privatif. Traversant et lumineux, idéal invest. locatif. TF : 734 €. DPE : NC. 
Réf. : VDN180000. Charges/an : 1673 €. ››Near shops, tram. and sea, 3rd and top 
floor, city and sea view. 1-bed 55 m² to be renovated. Living room with balcony, 
bedroom, separate kitchen, storage room, basement cellar, private parking. 
Crossing and bright. Land: €734.  EPC: NC. Ref.: VDN180000. Charges/yr : 1673 €.

NICE CALIFORNIE   180 000 €2P

N
I
C
E

VILLE DE NICE

www.nice.fr/fr/vente-de-biens-communaux
 ventevdn@nicecotedazur.org

WWW.NICE.FR/FR/VENTE-DE-BIENS-COMMUNAUX
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26, chemin du Mont Gros. Terrain inconstructible de 123 m², présentant une végétation dense et haute. Accès piéton s’effectuant par des 
escaliers reliant l’avenue du Teiras. Zone Ube. Vue dégagée. DPE : NC. Réf. : 30. ›› Inconstructible ground of 123 m², presenting a dense and 
high vegetation. Pedestrian access  stairs connecting to Teiras Avenue. Ube area. Open view. EPC : NC. Ref. : 30.

47, avenue Yvonne Vittone. Terrain 303 m², permettant la construction d’une maison. Quartier résidentiel avec emprise au sol d’environ 51 m² 
+ R2. Zone Ube. Impasse calme. Proche toutes commodités, accès routiers, tram. DPE : NC. Réf. : 120. ›› 47 Avenue Yvonne VITTONE. Land 
303 m², allowing the construction of a house. Residential area with footprint of approximately 51 m² + R2. Ube area. Quiet impasse. Close to 
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
à-vis. Petite vue mer latérale. Parties communes rénovées. Séjour, cuis. ouverte 
équipée, SDB ,WC. À 2 pas du Piol, lycée, écoles. 1er achat ou locatif. DPE : D. 
Réf.  : B-E1A9AX. Charges/an : 960 €. Lots : 221. ›› 1980s. Large 1-bed 33m². 
Terrace/loggia, high floor, lift, view without opposite. Small lateral sea view. 
Renovated common areas. Living room, fitted open kitchen, bathroom, WC. 
2 steps from Piol, high school, schools.  EPC: D. Ref.: B-E1A9AX. Charges/yr : 960 €.

Spacieux 2P, parfait état, ascenseur. Belle cuisine US équipée, beau séjour 
2 portes fenêtres, SDD actuelle avec verrière, WC séparé, 2 grands balcons. 
S/N traversant, lumineux. Nombreux rangements et dressing. DPE  :  C. 
Réf. : B-E19X8C. Charges/an : 2040 €. Lots : 21. ›› Spacious 1-bed, in perfect 
condition, elevator. Beautiful open kitchen, beautiful living room, 2 French doors, 
shower room with glass roof, separate toilet, 2 large balconies. Crossing S/N, 
bright. Storage space and dressing. EPC: C. Ref.: B-E19X8C. Charges/yr : 2040 €.

Vivre au cœur de ville sans les inconvénients. Rue piétonne, 
marché de la libération. immeuble niçois sur cour, ensoleillé calme 
absolu traversant. 3 ou 4P traversant. Venez le découvrir. DPE  : C. 
Réf. : B-E12B95. Charges/an : 1694 €. Lots : 35. ›› The heart of the 
city without the disadvantages. Pedestrian street, liberation market. 
Nice building on courtyard, sunny, absolute calm, crossing. 3  or 
4-roomed. EPC: C. Ref.: B-E12B95. Charges/yr : 1694 €.

Superbe 2P, résidence livrée en 2017. Calme absolu, aucun vis-à-vis, lumineux, 
en étage. Profonde terrasse sud/ouest, clim, double vitrage, télésurveillance, 
belle piscine et jardin. Parking sous-sol, cave. DPE  :  B. Réf.  :  B-E1A6RS. 
Charges/an : 960 €. Lots : 47. ›› Superb 1-bed, residence delivered in 2017. 
Very quiet, no opposite, bright, on upper floor. Deep South/West facing 
terrace, AC, double glazing, remote surveillance, beautiful pool and garden. 
Underground parking, cellar. EPC: B. Ref.: B-E1A6RS. Charges/yr : 960 €.

4/5P 131 m². Bourgeois, N/S, 3e, lumineux. Beau double séj/sam, parquets. Grande 
cuisine indép. équipée, 3 chambres sud s/cour. Jardin dégagée, suite avec point 
d’eau. Calme absolu, SDB/WC. Cave, garage de plain-pied en sus. DPE  :  D. 
Réf. : B-E11DMS. Charges/an : 2400 €. Lots : 20. ››4/5-roomed 131 m². Bourgeois, 
N/S, 3rd fl., bright. Nice double loungem, wooden floors. Large fitted kitchen, 
3 bedrooms. Open garden, suite with water supply. Absolute calm, bathroom with 
toilet. Cellar, garage option. EPC: D. Ref.: B-E11DMS. Charges/yr : 2400 €.

Dernier étage, vue mer. 2P 63 m², 3P possible. Séjour double, cuisine indép, 
SDB, WC séparé. Séjour et chambre sur grande terrasse 60 m² vue pano. 
3 expos E/S et O. Cave, parking collectif sécurisé. DPE : E. Réf. : B-E19PEA. 
Charges/an : 2904 €. Lots : 200. ›› Top floor, sea view. 1-bed 63 m², possible 
2-bed. Double living room, separate kitchen, bathroom, separate toilet. Living 
room and bedroom on large terrace 60 m², panoramic view. facing E/S and 
W. Cellar, secure parking lot. EPC: E. Ref.: B-E19PEA. Charges/yr : 2904 €.

2P

4P 2P

4P2P

    E
XCLUSIVITÉ         

         
  

    E
XCLUSIVITÉ         

         
  

    E
XCLUSIVITÉ         

         
  

    E
XCLUSIVITÉ         

         
  

    E
XCLUSIVITÉ         

         
  

    E
XCLUSIVITÉ         

         
  

N
IC

E

WWW.HELIOSIMMOBILIER.COM

Des femmes et des hommes
pour votre bien

ORPI HELIOS IMMOBILIER

04 93 88 77 55

16, Bd Victor Hugo - 06000 Nice
heliosimmobilier@orpi.com
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NICE GARIBALDI/SÉGURANE   670 000 €

COARAZE   480 000 €

Immeuble niçois avec ascenseur, façade et parties communes rénovées, 3P 
de 116 m2 transformable en 4P. Nombreuses fenêtres, très lumineux, clim., 
2 balcons, double vitrage. Secteur recherché, à visiter sans tarder. Tram 
1&2. DPE : E. Réf. : 2850765. Charges/an : 1440 €. ›› Typical building with 
elevator, facade and common parts renovated, 2-bed of 116 m2 convertible 
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
parking. Top floor, large entrance, living room, kitchen, office, 3 bedrooms, 
2 bathrooms, dressing room, West/East facing terraces. Co-ownership, no 
current procedure, seller fees. EPC : D. Ref. : v10001030. Charges/yr : 4018 €.
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NICE CIMIEZ   440 000 €

Résidence sécurisée, 104  m², balcons, cave. Séjour 38  m², cuisine 
indépendante, 2  chambres, 2  SDB, nombreux rangements. Possibilité 
transformer en 4P. Possibilité garage en sus. HAI vendeur. DPE  :  D. 
Réf. : v10001058. Charges/an : 5137 €. Lots : 22. ›› Secured residence, 
104 m², balconies, cellar. Lounge 38 m², independent kitchen, 2 bedrooms, 
2 bathrooms, plenty of storage space. Convertible into a 3-bed. Garage 
option. Selling fees. EPC : D. Ref. : v10001058. Charges/yr : 5137 €.
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NICE SAINT-ROCH   140 000 €

50 m², 3e étage (ascenseur). Entrée avec placard, séjour 17 m² ouvrant sur 
balcon, cuisine indépendante, chambre avec marqueterie, SDB. Cave, 
box. À rénover. Tout collectif. HAI vendeur. DPE : NC. Réf. : v10001068. 
Charges/an : 2211 €. Lots : 64. ›› 50 m², 3rd floor (elevator). Entrance 
with cupboard, lounge 17 m² opening on balcony, independent kitchen, 
bedroom with marquetry, bathroom. Cellar, box. To renovate. Collective 
supplies. Selling fees. EPC : NC. Ref. : v10001068. Charges/yr : 2211 €.
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Résidence avec piscine, 42,62  m², 1er étage, traversant est/ouest, 
terrasse, cave. Vendu loué, revenu annuel brute : 7956  €. Pas 
de procédure en cours. Honoraires charge vendeur. DPE  :  D. 
Réf. : v10000984. Charges/an : 142 €. Lots : 26. ››Residence with pool, 
42.62 m², 1st floor, crossing East/West, terrace, cellar. Sold rented, gross 
annual income : 7956 €. No procedure in progress. Selling fees. EPC : D.  
Ref. : v10000984. Charges/yr : 142 €.

NICE OUEST PROCHE ARAUCARIA   163 000 €2P

EXCLUSIVITÉ
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GROUPE IMMOBILIÈRE NIÇOISE
38, Rue de France - 06000 NICE

 misaac@immobiliere-nicoise.com

04 93 87 78 74

WWW.IMMOBILIERE-NICOISE.COM
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NICE ST-SYLVESTRE - 89 M2   390 000 €

Av. de la Vallière. 3/4P d’angle. Hall d’entrée/rangements, cuisine équipée 
séparée (ouverture poss.), double séjour, 2 chambres avec rangements. SDB/
WC, SDE/WC. Balcon 37 m², cave, garage. Excellent état. DPE : D. Réf. : 464. 
Charges/an : 3000 €. Lots : 250. ›› Avenue de la Vallière. 3/4-roomed in angle. 
Entrance hall/storage, separate kitchen (possible opening). Double living room, 
2 bedrooms with storage. Bathroom/WC, shower/WC. Balcony 37 m², cellar, 
garage. Excellent condition. EPC: D. Ref.: 464. Charges/yr : 3000 €.

3P

  BAISSE DE PRIX          
         

NICE LE RAY - 64,49 M2   168 000 €3P

NICE CARRÉ D’OR - 34 M2   220 000 €

ST-ROMAN-DE-BELLET - 150M2   800 000 €

3/4P au 3e étage avec ascenseur. Double séjour 27 m² exposé sud, balcon 
sur jardin de la résidence, cuisine équipée, 2 chambres, dressing, salle 
d’eau, WC séparé, cave. Parking collectif au pied de l’immeuble. DPE : D. 
Réf. : 491. Charges/an : 2424 €. Lots : 912. ›› 3/4-roomed on the 3rd floor 
with elevator. Double lounge 27 m² facing South, balcony on garden of the 
residence, fitted kitchen, 2 bedrooms, dressing, shower, wc, cellar. Parking 
lot at the foot of the building. EPC: D. Ref.: 491. Charges/yr : 2424 €.

Énorme potentiel pour ce 2P avec une impressionnante terrasse de 
39 m². Actuellement utilisé en cabinet médical. DPE : C. Réf. : 463. 
Charges/an : 848 €. Lots : 91. ›› Huge potential for this 1-bed with 
an impressive terrace of 39 m². Currently used as a medical office.  
EPC: C. Ref.: 463. Charges/yr : 848 €.

Belle maison sur 2 niv. RDJ : séjour 50 m², cuisine équi. sur 2 terrasses 
expo. E/S, chambre, WC. Et. : entrée, suite avec SDB/dressing, 2 chbres, 
SDE, WC. Piscine/cuisine d’été. SSols aménageables. Terrain 2400 m². 
Stationnements. DPE : C. Réf. : 492. ››Beautiful house on 2 levels. Garden: 
lounge 50 m², fitted kitchen - 2  terraces E/S, bedroom, WC. Entrance, 
suite, 2 bedrooms, shower, WC. Pool/summer kitchen. Basement suitable 
for conversion. Land 2400 m². Parking. EPC: C. Ref.: 492.
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LA GRAVE DE PEILLE - 82 M²   350 000 €

Arrière-pays niçois. Lotissement récent. RDJ : séjour/cuisine sur jardin, 
WC, placard, buanderie, rangement. 1er ét. : 3  chbres, SDE. Jardin 
120 m², exp. S/O. Jacuzzi, piscine hors-sol. Panneaux solaires/pompe 
à chaleur. DPE : A. Réf. : 460. ›› Nice back country. New subdivision. 
Garden floor : lounge/kitchen on garden, WC, cupboard, laundry, 
storage. 1st floor : 3 bedrooms, bathroom. Garden 120 m², facing. S/W. 
Jacuzzi, above ground pool. Solar panels/heat pump. EPC : A. Ref. : 460.

V

    E
XCLUSIVITÉ         

         
  

NICE CARRAS - 46,7 M2   182 000 €

Rés. sécurisée bien entretenue, 3e étage avec asc. Traversant N/S, rénové. 
Séjour/cuisine US de 25 m², chambre, SDE/dressing, balcon et loggia. Vue mer 
et dégagée. Proche commodités. Possibilité loc. ou achat garage. DPE : D.  
Réf. : 465. Charges/an : 2070 €. Lots : 408. ›› Secure and well maintained 
residence, 3rd floor with lift. N/S, renovated. Lounge/open kitchen of 25 m², 
bedroom, shower/dressing, balcony and loggia. Sea view. Close to all amenities. 
Optional garage for rent or sale. EPC: D. Ref.: 465. Charges/yr : 2070 €.
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Et si on parlait
de vous ?

STÉPHANE PLAZA IMMOBILIER  
NICE NORD 

3, boulevard Joseph Garnier - 06000 NICE
nicenord@stephaneplazaimmobilier.com

04 93 78 53 31
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NICE CARRÉ D’OR   199 500 €

Rue Longchamp, grand studio de 33 m² au calme complet exposé ouest. 
Entrée avec placards, belle pièce à vivre ouverte sur balcon, cuisine 
semi-indépendante. SDB avec WC. Cave. DPE  :  E. Réf.  :  2550990. 
Charges/an : 746 €. Lots : 20. ›› Rue Longchamp, large studio of 
33 m², very quiet, West facing. Entrance with cupboards, nice living 
room opening on balcony, semi-independent kitchen. Bathroom with 
toilet. Cellar. EPC : E. Ref. : 2550990. Charges/yr : 746 €.
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NICE CAUCADE   235 000 €

Proche commodités, résidence fermée en étage élevé, 3P d’angle de 
62 m². Séjour et cuisine sur terrasse, 2 chambres avec placard, SDB, WC 
indépendant et rangement. Cave et parking privatif. Faire offre. DPE : E. 
Réf. : 2751510. Charges/an : 131 €. Lots : 54. ›› Close to amenities, gated 
residence on high floor, corner 2-bed of 62 m². Lounge and kitchen on 
terrace, 2 bedrooms with cupboard, bathroom, WC and storage. Cellar 
and private parking. Make offer.  EPC : E. Ref. : 2751510. Charges/yr : 131 €.
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NICE GAIRAUT   320 000 €

NICE LIBÉRATION   212 000 €

NICE LIBÉRATION   350 000 €

BERRE-LES-ALPES   315 000 €

Magnifique 2P de 60 m² entièrement refait à neuf en étage élevé ouvert 
sur terrasse de 20  m². Vue verdure, ville, mer. Séjour 24  m², grande 
cuisine indép. Grande chambre, dressing, placards. Coup de cœur assuré ! 
DPE : D. Réf. : 2825979. Charges/an : 2112 €. Lots : 78. ›› Splendid 1-bed of 
60 m² entirely renovated on elevated floor, opening on a terrace of 20 m². 
View over greenery, city, sea. Lounge 24 m², large kitchen. Vast bedroom, 
dressing, cupboards. EPC : D. Ref. : 2825979. Charges/yr : 2112 €.

Dans l’un des quartiers les plus recherchés de Nice, grand 2P de 59 m² 
en excellent état. Entrée, beau séjour, grande cuisine indépendante, 
chambre, SDB, WC indép et dressing. Cave. DPE  :  C. Réf.  :  2819387. 
Charges/an : 1533 €. Lots : 31. ›› In one of the most sought after 
neighborhoods, large 1-bed of 59 m² in excellent condition. Entrance, nice 
lounge, large independent kitchen, bedroom, bathroom, independent 
WC and dressing. Cellar. EPC : C. Ref. : 2819387. Charges/yr : 1533 €.

Grand 4P de 87 m², traversant est/ouest, 76 m² de terrasses. Beau 
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